2.3.6.3.04 Herramientas menores 932.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

2,088.60

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 38,709.87

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 651.36

Total 80,201.03

**Ochenta  mil doscientos un con 03/100 (80,201.03)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5166.01.0001.523-Versión 1 80,201.03

Monto de Compromiso
24/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130548579 BEST SUPPLY SRL 80,201.03

Total 80,201.03

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: